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BASHKIA LEZHË
Nr._____ Prot.
Date_____/_____/2020

Shtojca 16

FORMULARI I NJOFTIMIT TËFITUESIT

Data 08.06.2020

Për: Bashkimi i Operatoreve “SHENDELLI” Shpk & “G.P.G COMPANY” Shpk & “NGS
TRUCTURES” Shpk,

Procedura e prokurimit: E Hapur / Pune

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56327-04-16-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtimi i Ujësjellësit në fshatrat Pllane, Zejmen, Markatomaj,
Spiten, Tresh, Njësia Administrative Zejmen, Bashkia Lezhë.
18 MUAJ nga nenshkrimi i Kontrates.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik “ALPHA SOLUTIONS GROUP” SHPK, ME NUIS L63620402U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Pa oferte ekonomike

2. Operatori Ekonomik “ELDA-VL” SHPK, ME NUIS K67106202W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Pa oferte Ekonomike

3. Bashkimi i Operatoreve “SHENDELLI” Shpk me Nr. Nipti K07924803N & “G.P.G
COMPANY” Shpk me Nr. Nipti J64324443V & “NGS TRUCTURES” Shpk me Nr. Nipti
L79326502O

Vlera : 247,698,175 (dyqind e dyzet e shtate milion e gjashtëqind e nentedhjete e tetëmijë e
njëqind e shtatëdhjetë e pese) Lek pa TVSH

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “ALPHA SOLUTIONS GROUP” SHPK, ME NUIS L63620402U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. “ELDA-VL” SHPK, ME NUIS K67106202W
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Operatori Ekonomik “ALPHA SOLUTIONS GROUP” SHPK, ME NUIS L63620402U, nuk

permbush asnjë nga kriteret përgjithshme dhe te vecanta te kualifikimit,

- Operatori Ekonomik “ELDA-VL” SHPK, ME NUIS K67106202W, nuk permbush asnjë nga
kriteret përgjithshme dhe te vecanta te kualifikimit,

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve
“SHENDELLI” Shpk & “G.P.G COMPANY” Shpk & “NGS TRUCTURES” Shpk, me adrese
Lagjja “Kastrioti”, rruga “Andon Profka”, 2 kullat, Fier se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 247,698,175 (dyqind e dyzet e shtate milion e gjashtëqind e nentedhjete e
tetëmijë e njëqind e shtatëdhjetë e pese) Lek pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe sigurimince kontratës, siç parashikohet
në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643
datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29/05/2020

Ankesa: Nuk Ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

K R Y E T A R I

PJERIN NDREU
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